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معرفی سرمربیان تیمÁهای ملی 
پومسه مردان و بانوان

حسین بهشتی و نگار ملامددخانی به عنوان سرمربیان 
تیم های ملی پومسه مردان و بانوان انتخاب شدند.

جلسه کمیته فنی فدراسیون تکواندو در بخش پومسه، با 
هدف انتخاب سرمربیان تیم‌های ملی پومسه مردان و بانوان 
به منظور )حضور در مسابقات آسیایی مغولستان در خرداد سال 
آینده(، تشکیل شد. در این نشست، پس از بررسی عملکرد 
تیم ها و مربیان، حسین بهشتی به عنوان سرمربی تیم ملی 
پومسه مردان و نگار ملامددخانی به عنوان سرمربی تیم بانوان 
انتخاب و معرفی شدند. همچنین مقرر شد، مسابقات انتخابی 

تیم های ملی در نیمه دوم فروردین ۱۴۰۵ برگزار شود.

درخشش سپاهان در هفته 
نخست لیگ والیبال نشسته

سپاهان در هفته نخست لیگ برتر والیبال نشسته خوش 
درخشید .

 تیم والیبال نشسته سپاهان در روز نخست مرحله اول 
رقابت های لیگ دسته اول والیبال نشسته کشور، با کسب دو 
پیروزی متوالی، آغاز موفقی در این مسابقات داشت. نماینده 
سپاهان در دیدار نخست مقابل تیم قزوین با نتیجه ۳ بر صفر 
به پیروزی رسید و در ادامه نیز تیم گرگان را با نتیجه ۳ بر ۱ 
شکست داد. مرحله اول رقابت های لیگ دسته اول والیبال 
نشسته کشور تا دوشنبه ۸ دی ماه به میزبانی هیئت والیبال 

استان قزوین برگزار می شود.

درخشش دوباره در رقابتÁهای 
بین المللی مچ اندازی

مچ اندازان ملی پوش اصفهانی چندین نشان رنگارنگ 
طلا، نقره و برنز را در رقابت‌های قهرمانی آسیا کسب کردند.

در این بین پارا مچ اندازان اصفهانی هم نشان دادند از 
این قاعده مستثنی نیستند و با کسب چندین نشان رنگارنگ 
افتخار آفرین ایران و اصفهان بودند. رقابت های مچ اندازی 
قهرمانی آسیا با عنوان سومی ایران به پایان رسید و در پارامچ 
اندازی هم تیم ملی کشورمان عنوان قهرمانی را کسب کرد. در 
این رقابت ها ۴ ورزشکار از استان اصفهان در تیم ملی حضور 
داشتند که ۱۰ نشان رنگارنگ را به ارمغان آوردند. این رقابت‌ها 
به میزبانی امارات برگزار شد ودر مراسمی از قهرمانان مچ 
اندازی استان در این رقابت ها تجلیل شد. در حال حاضر استان 
اصفهان یکی از قطب های مهم مچ اندازی ایران محسوب 

می شود.

مدیران فوتبال با رفتارهایشان 
احساسات عمومی را جریحه 

دار نکنند
برای  وزارتخانه  که  کرد  اعلام  جوانان  و  ورزش  وزیر 
 ،AFC پیگیری حواشی اخیر فوتبال و رسیدن به استانداردهای
برنامه ریزی برای برگزاری جلسه ای با مالکان باشگاه های لیگ 

برتری را در دستور کار دارد.
احمد دنیامالی با اشاره به این نشست اظهار کرد: با هدف 
 ،)AFC( رسیدن به استانداردهای کنفدراسیون فوتبال آسیا
مقرر شده جلسه ای مشترک با مالکان باشگاه های لیگ برتری 
برگزار شود. در این نشست، ضمن بررسی وضعیت ساختاری 
واگذاری  موضوع  و   AFC الزامات  به  توجه  با  باشگاه ها 
استادیوم ها، درباره برخی حواشی اخیر فوتبال باشگاهی نیز 
گفت وگو خواهد شد. او با اشاره به اینکه انتظار عمومی جامعه 
فوتبال ایجاد و حفظ آرامش است، افزود: مدیران فوتبال نباید با 
برخی رفتارها باعث جریحه دار شدن احساسات عمومی شوند؛ 
به ویژه در سال جام جهانی که فوتبال ایران بیش از هر زمان 
دیگری نیازمند آرامش است. البته کمیته های انضباطی برای 
رسیدگی به این گونه موارد وجود دارند اما امیدوارم با شناختی 
که از بزرگان فوتبال و مدیران دارم، مسائل از طریق تعامل و 
گفت وگو حل وفصل شود و کار به ورود کمیته های انضباطی 
نرسد. وزیر ورزش و جوانان با اشاره به تجربیات مشابه گذشته 
تصریح کرد: در مقاطعی که تنش های سنگینی در فوتبال 
ایجاد شده بود، با برگزاری جلسات مشترک و رفع ابهامات 
این  و سوءتفاهم ها، مشکلات برطرف شد. یقین دارم که 
حواشی نیز می تواند با رفاقت، همدلی و نزدیکی مدیریت شود. 
از رسانه ها و به ویژه صداوسیما نیز درخواست می کنم در سال 
جام جهانی به آرامش ورزش، به خصوص فوتبال، کمک کنند. 
دنیامالی با تأکید بر وظیفه نظارتی و حاکمیتی وزارت ورزش و 
جوانان در مدیریت فضای فوتبال کشور گفت: هواداران و مردم 
مطمئن باشند که این حواشی با تدبیر و عقلانیت مدیریت 
خواهد شد. منافع مردم و هواداران مهم ترین اولویت ماست و 
تلاش حداکثری وزارت ورزش و جوانان، حفظ آرامش خاطر 

جامعه ورزش و فوتبال کشور است.

یک گام تا معرفی رسمی 
حریفان تیم ملی فوتبال

فدراسیون فوتبال مدعی شد قرارداد مربوط به دیدارهای 
تدارکاتی تیم ملی پیش از جام جهانی آماده شده است .

روز گذشته مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، میزبان 
نایب رئیس،  محمدنبی  مهدی  حضور  با  مهم  نشستی 
هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون و امیر قلعه نویی سرمربی 
و  مشخص  خروجی  که  فشرده  نشستی  بود.  ملی  تیم 
این جلسه، بررسی  هدف گذاری شده ای داشت.محور اصلی 
تدارکاتی  دیدارهای  برگزاری  برای  مذاکرات  روند  آخرین 
این  بود.اساس  آماده سازی جام جهانی  در مسیر  ملی  تیم 
برنامه ریزی، قراردادهای مربوط به دیدارهای دوستانه تیم ملی 
عملًاً آماده شده و با پایان تعطیلات کریسمس در فوتبال اروپا 

و برخی کشورهای طرف مذاکره نهایی می شود. 

از نقش جهان تا صدر جدول و افق آسیا؛از نقش جهان تا صدر جدول و افق آسیا؛
 روایت قهرمانی نیم فصل و جاه طلبی های طلایی ها روایت قهرمانی نیم فصل و جاه طلبی های طلایی ها

سپاهان؛ طلوع غیر قابل توقف!سپاهان؛ طلوع غیر قابل توقف!

عضـو هیئـت علمـی دانشـگاه و کارشـناس مدیریـت 
ورزشـی گفـت: بودجـه ایـران در سـال ۱۴۰۵ بودجـه 
انقباضی اسـت و در ورزش نسـبت به سـال گذشته تغییر 
زیـادی نداشـته اسـت، بـا ایـن وجـود نمی تـوان توقـع 
زیـادی از ورزش بـرای مسـابقات پیش رو داشـت چرا که 
رویکـرد ورزش بـه سـمت کیفـی شـدن خواهـد رفـت.

رسـول نظـری در گفت وگـو بـا ایمنـا در رابطه بـا لایحه 
بودجـه ۲۰۲۵ کشـور اظهـار کـرد: بودجـه ای کـه بـرای 
ورزش در نظـر گرفتـه شـده و رئیـس جمهـور تقدیـم 
مجلـس شـورای اسلامـی کـرده اسـت، به صـورت کلی 
یـک بودجـه انقباضـی اسـت؛ در ایـن بودجـه انقباضـی 
ورزش نیـز بی نصیـب نمانـد و به نظـر می رسـد که دولت 
بـرای این کـه بتواند حجـم نقدینگـی را در جامعه کنترل 
کنـد کـه ایـن نقدینگی رابطـه مسـتقیمی با رشـد تورم 
دارد، بودجـه انقباضـی را شـکل گرفـت و درآمـد جامعـه 
را بـه سـمت درآمـد پایـدار رفتـه و بـه نوعی وابسـتگی 
بـه فروش نفت نباشـد. او افـزود: در حـوزه ورزش آن چه 
مسـلم اسـت درنظـر گرفتن یـک بودجـه به طـور کاملا 
انقباضـی اسـت چرا که سـال ۱۴۰۵ بسـیار سـال مهمی 
اسـت، مـا دو سـال بسـیار مهـم را در پیـش رو داریم که 
از لحـاظ میلادی سـال ۲۰۲۶ و ۲۰۲۷ اسـت، دلیل مهم 
بـودن ۲۰۲۶ پیش رو داشـتن بازی های آسـیایی ناگویای 
ژاپـن و آغـاز فرآینـد رنکینـگ برخـی رشـته ها بـرای 
المپیک اسـت؛ سـال ۲۰۲۷ سـال پیش از المپیک اسـت 
و رشـته هایی کـه می خواهنـد در المپیـک حاضـر شـوند 
از ۲۰۲۶ برنامه ریزی‌شـان را آغـاز می کننـد تـا در ۲۰۲۷ 

بتوانند سـهمیه کسـب کنند.
	Á بودجــه ۱۴۰۵ و ۱۴۰۶ به دلیل بازی‌های

ناگویا دو سال مهم است
دکتری مدیریت ورزشـی کشـورمان بیان کـرد: راهکاری 
کـه فدراسـیون های جهانـی بـرای المپیک اتخـاذ کرده، 
رویکـرد رنکینـگ اسـت و بـرای ایـن موضـوع حضـور 
در رویـداد یکـی از ارکان مهـم اسـت، امـا اکنـون قیمت 
دلار از سـال گذشـته تاکنـون افزایش یافتـه و حدود ۶۰ 
درصـد قیمت ریال بی ارزش تر شـده اسـت، گران شـدن 
دلار تاثیـر مسـتقیمی در اعزام هـای ما و زیرسـاخت های 
سـخت افزاری کـه وابسـته بـه IT اسـت خواهد داشـت 
کـه بـا گرانی دلار سـخت می توانیم آن هـا را تهیه کنیم. 
سـال های ۱۴۰۵ و ۱۴۰۶ دو سـال مهـم اسـت بـرای ما 
به خصـوص سـال ۱۴۰۵ چـرا که مـا بازی های آسـیایی 
ناگویـا را در پیـش داریـم. عضـو هیئـت علمی دانشـگاه 
کـرد: ۲۶  عنـوان  ورزش  وزارت  بودجـه  بـا  رابطـه  در 
همـت بـرای ورزش وجوانـان در نظـر گرفته شـده اسـت 
کـه ۱۳ همـت ایـن به صـورت کاملًاً آزادانـه در خدمـت 
وزارت ورزش و جوانان اسـت که در بخش فدراسـیون ها 
و عمران هـا بتوانـد آن را هزینـه کنـد؛ ۱۳ همـت از ۲۷ 
درصـد از مالیـات بر ارزش افزوده در نظر گرفته شـده که 
از ایـن مبلـغ وزارت ورزش حـق ندارد به فدراسـیون‌ها و 
ورزش قهرمانـی چیـزی کمـک کند، این مبلـغ باید تنها 
صرف طرح های عمرانی و میان اسـتان ها تقسـیم شـود.

	Á ًتوقع داشتیم بودجه فدراسیون‌ها حدودا
بین پنج یا شش همت در نظر گرفته شود

او ادامـه داد: بـرای فدراسـیون ها اگـر سـال ۱۴۰۴ را در 
نظـر بگیریـم، حدوداً سـه همت بـرای ۵۲ فدراسـیون ما 

در نظـر گرفته شـده بـود کـه در بودجه سـال ۱۴۰۵ اگر 
مـا نـرخ تـورم را ۴۰ یا ۵۰ درصـد در نظر نگیریـم، توقع 
داشـتیم بیـن پنج یا شـش همـت در نظـر گرفته شـود، 
امـا اکنـون تنها چهار همت در نظر گرفته شـده اسـت و 
۴۰۰ میلیارد آن تنها برای یک فدراسـیون و کشـتی است 
یعنـی باقی فدراسـیون های مـا چیزی حـدود ۶/۳ همت 
بودجـه دارنـد. این مبلـغ را باید به جز فدراسـیون فوتبال 
میان باقی فدراسـیون ها تقسـیم شـود چرا که فدراسیون 
فوتبـال خـود، درآمد خـود را کسـب می کند. کارشـناس 
مدیریت ورزشـی کشـورمان خاطرنشـان کـرد: در بخش 
بودجه هـای عمرانـی نیـز هزینه ورزش بسـیار کـم دیده 
شـده اسـت، چـرا کـه مـا چهـار هـزار پـروژه نیمه تمـام 
داریـم و ایـن چهـار هـزار پـروژه نیمه تمام چیـزی حدود 
۳۰ همـت پـول نیـاز دارد تـا به پایـان برسـد در صورتی 
کـه در سـال های ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ کلنـگ نزنیـم. به نظـر 
می رسـد کـه مـا بـه سـمت یک سـری اسـتراتژی‌های 
انقباضـی حرکـت می کنیم که این موضـوع در بازی های 
ناگویـا مـا را به سـمت اعزام هـای کیفی می بـرد، باید در 
مسـابقات گزینشـی خیلی هوشـمندانه عمل کنیم. یکی 
از اسـتراتژی های کـه شـنیده می شـود وزیـر ورزش و 
جوانـان بـرای اعزام های کیفی مسـابقات ناگویـا در نظر 
گرفتـه اسـت کـه جـای تأمـل دارد این اسـت کـه برای 
آقایـان افرادی اعزام می شـوند که شـانس مـدال دارند و 
در بخـش بانوان تنها کسـانی اعزام می شـوند که بتوانند 

رده هـای اول تـا ششـم را از آن خـود کنند.
	Á در بودجه ورزش شاهد عدالت توزیعی در

سال ۱۴۰۵ نیستیم
او افزود: به نظر می رسـد شـاهد عدالت توزیعی در سـال 
۱۴۰۵ نباشـیم، به همیـن دلیل عدالت توزیعـی و عدالت 
جنسـی به بخـش خانم ها ملحق می شـود ضمـن این که 
مـا شانسـی هـم بـرای رتبه هـای بـالا در ناگویا نداشـته 
باشـیم و این مسـئله مالی نیز مزید بر علت شـده اسـت. 
نکتـه دیگری که مـا نبایـد آن را برای آینـده ورزش مان 
فرامـوش کنیـم بحـث آینـده پایه هـا اسـت و در سـال 
۱۴۰۵ حـدود مهـر و آبـان مـا المپیـک جوانـان سـنگال 
را داریـم و ایـن المپیـک در رشـته های متعـدد بـرای 
پشتوانه سـازی المپیـک ۲۰۳۲، ۲۰۳۶ و ۲۰۴۰ اسـت و 

بایـد مـا از ۲۰۲۶ سـنگال آغاز کنیـم و در اینجـا جوانان 
مـا در بحـث نخبه پـروری بـا ایـن بودجه انقباضـی دچار 
مشـکل خواهـد شـد و باید دولـت و حاکمیـت یک فکر 

اساسـی بـرای مسـئله بودجه انجـام دهد.
	Á در بودجه ورزش ســال آینده سه نقطه

آسیب خواهیم داشت
نظـری تاکیـد کـرد: با ایـن اعـداد و ارقامی کـه می بینید 
ورزش مـا در سـال ۱۴۰۵ در سـه نقطـه دارای آسـیب 
خواهـد شـد، در بازی هـای ناگویـا زمانـی کـه مـا اعـزام 
کیفـی داشـته باشـیم، پشتوانه‌سـازی انجـام نمی شـد و 
نمی تـوان سـتاره هایی که هر آن ممکن اسـت به ورزش 
ایـران کمـک کننـد را شناسـایی کنیـم تا بـرای المپیک 
لس آنجلـس آن هـا را اعـزام کنیـم. در المپیـک سـنگال 
مـا دچـار تکانـش خواهیـم شـد و در ادامـه بخشـی از 
فدراسـیون ها به دلیل مشـکلات بودجـه انقباضی توانایی 
شـرکت در مسـابقات رنکینـگ را ندارنـد و ایـن باعـث 
می شـود در رشـته های رنکینگـی نماینده کافی نداشـته 
باشـیم. او در ادامه گفت: یک اسـتراتژی که ما پیشـنهاد 
می کنیم این اسـت که بـا طرح طبقه بندی فدراسـیون ها 
شـاید ما بتوانیم شـاهد یـک عدالت توزیعی بـرای بودجه 
انقباضـی باشـیم و هرچند کـه من خیلی امیدوار هسـتم 
به خصـوص  مجلـس  محتـرم  نماینـدگان  از  مـا  کـه 
کمیسـیون فرهنگـی خواهـش می کنیم با توجـه به این 
بودجه انقباضی ورزشـی، با توجه به رویدادها و شـرایطی 
کـه مـا در سـال ۱۴۰۵ داریم یک تدبیر بهینـه ای برایش 
بیاندیشـند تـا از ایـن حالـت در بیایـد یـک بودجـه قابل 
توجهـی بـرای ورزش همگانـی مـا در نظر گرفته شـود، 
بخشـی از رویکردهـای مدیریـت مـا کـه در حـوزه نظام 
حرفـه ای در باشـگاه حرفـه ای داریـم که معمـولًاً بخش 
خصوصـی در کنـار بودجه هـای دولتـی قـرار می گیرنـد، 
آن وظیفـه حاکمیـت و حکم رانـی در ورزش اسـت کـه 
آن هـا را جهـت دهند یا در مسـیر حـوزه ورزش قهرمانی 
قـرار گیرند، برای مثـال در باشـگاه های لیگ برتر فوتبال 
مـا بـرآورد مـن ایـن اسـت کـه ۱۶ تیـم لیگ برتـری ما 
چیـزی حـدود ۴۰ یا ۵۰ همـت تراکنش مالی مـا در این 
باشـگاه ها اسـت، البتـه که بحـث زیرسـاخت ها را به طور 

کلـی از آن جدا کـرده ام.

	Á سهم قابل توجهی برای ورزش قهرمانی
مشاهده نمی‌شود

دکترای مدیریت ورزشـی کشـورمان یادآور شـد: سـوالی 
کـه در اینجـا پیـش می آیـد ایـن اسـت چند درصـد این 
قـرار  دولتـی  بودجـه  کنـار  در  و  در خدمـت  بودجه هـا 
می گیـرد بـرای اینکه بتواننـد ورزش جمهـوری اسلامی 
ایـران را به عنوان یک پیشـران در حـوزه ورزش قهرمانی 
جهانـی به سـمت توسـعه پیش ببرنـد و امـروزه اکثریت 
کشـورهای توسـعه یافتـه ورزش را به عنـوان یک پدیده 
تمدن سـاز نـگاه می کننـد و فکـر می کننـد کـه ورزش 
می توانـد اسـتراتژی جهانـی باشـد. او در ادامه گفت: فکر 
می کنـم اگـر مـا بودجه هـای عمرانـی و اسـتانی را جـدا 
کنیـم کـه آن ها به طـور معمـول در بخش زیرسـاخت ها 
هزینـه می شـود، ۱۳ همتـی کـه چهـار تـا از آن خـرج 
فدراسـیون ها اسـت و تعـداد کمی صـرف چیزهای دیگر 
می شـود، بـه همیـن دلیل من سـهم قابل توجهـی برای 
ورزش قهرمانـی نمی بینـم و نمی توانیـم انتظـار ایـن را 
داشـته باشـیم که بودجه ای کـه بـه ورزش و جوانان داده 
می شـود بـرای مـا در بازی هـای ناگویـا رتبه هـای سـوم 
یـا چهـارم بیاورنـد، مـا در خوشـبینانه ترین حالت ممکن 
بـا ایـن شـرایط هفتـم یـا هشـتم در ناگویا خواهیم شـد 
و دولـت و حاکمیـت نمی توانـد وزرات ورزش و جوانـان 
را بازخواسـت کنـد کـه چـرا این نتیجه کسـب شـد چرا 
کـه شـما بایـد ببینید کـه چه چیـزی دادید و چـه چیزی 
انتظـار دارید، نتیجه ای که شـما از ورزش در حوزه تمدنی 
انتظـار دارید نیاز اسـت که در کنـار آن منابع مالی کمک 
کنـد تـا شـما بتوانید این مسـیر را بـه خوبی طـی کنید.

	Á نمی‌توان انتظار داشت که فدراسیون‌ها در
تورنمنت‌های مختلف شق‌القمر کنند

عضـو هیئـت علمـی دانشـگاه بیـان کـرد: حتـی حـق 
پخـش تلویزیونـی که مربـوط به حـوزه ورزش می‌شـود 
چیـزی حـدود یک همـت در نظر گرفته شـده اسـت که 
ایـن حـق باشـگاه های حرفه ای اسـت، البته که شـورای 
نگهبـان اجـازه نداد حق پخـش به عنوان یـک قانون در 
اختیـار باشـگاه قـرار گیـرد و دولـت آمـده علی رغـم این 
شـرایط یـک بودجـه ۳۲ همتـی بـرای تبلیغـات در نظر 

گرفته اسـت.
 جالـب اسـت کـه دولـت یـک ارگان ۳۲ همـت در نظر 
گرفتـه اسـت، امـا بـرای فدراسـیون ها و ورزش تنهـا ۲۶ 
همـت در نظر گرفته اسـت ضمن این کـه ورزش در نگاه 
دولـت و حاکمیـت در ارجعیـت نیسـت و بودجـه ای کـه 
بـرای کمیتـه ملی المپیـک و پارالمپیک گذاشـتند ضمن 
این کـه اعـزام بـه مسـابقات المپیـک دو وظیفـه بزرگی 
اسـت که بـر عهده کمیته ملی المپیـک و پارالمپیک و با 
بودجـه هزار و صـد میلیارد خیلی نمی توان انتظار داشـت 
کـه فدراسـیون ها در تورنمنت هـای مختلـف شـق القمر 
کننـد و مدال هـای زیادی بـه ارمغان بیاورنـد. او در رابطه 
بـا بحران هـای ورزش ایـران گفـت: ورزش جمهـوری 
ایـران درگیر دو بحران اسـت، بحران دسـتاورد و تصمیم 
سـخت، برای رد شـدن از بحران دسـتاورد باید از تصمیم 
سـخت عبور کنیـد و بودجه انقباضی دولت بـرای ورزش 
نشـان داد کـه دولت جسـار عبـور از بحـران دسـتاورد و 
گرفتـن تصمیم سـخت بـرای این کـه آن چه حـد ورزش 

اسـت را ندارد.

رویکرد کیفی سازی ورزش تقویت میÁشود؟

شوک ۲۴ ساعتهÁای که تیم را 
زمین زد

سـرمربی تیـم فوتبـال ناشـنوایان از دلایل حـذف تلخ 
ایـن تیم در المپیک ناشـنوایان ۲۰۲۵ پرده‌بـرداری کرد.

قـادر تیمـوری در گفت وگـو بـا ایرنا، با اشـاره بـه پایان 
مسـئولیت خود در پایـان بازی های المپیک ناشـنوایان 
۲۰۲۵ گفت: هدایت تیم ملی فوتبال ناشـنوایان کشـور 
بر اسـاس ابلاغ رسـمی کـه پیش از مسـابقات دریافت 
کـردم، تـا پایان ایـن رقابت ها بـر عهده من بـود و این 

مسـئولیت برایم افتخار بزرگی محسـوب می شـد. 
ورزشـکاران  از  کنـار مجموعـه ای  در  مـدت  ایـن  در 
توانمنـد، باانگیـزه و شایسـته کار کـردم که تمـام توان 
خـود را بـرای نام ایران به میـدان آوردند. او در خصوص 
شـرایط فعلی تیـم ملی توضیـح داد: در حـال حاضر، با 
توجـه بـه اینکه تیـم ملـی فوتبال ناشـنوایان در سـال 
جـاری مسـابقه ای در پیش نـدارد، برنامه ای بـرای آغاز 
اردوهای آماده سـازی تدوین نشـده اسـت. طبیعی است 
کـه هرگونه آماده سـازی حرفه ای باید بر اسـاس تقویم 
رقابت هـا، نیازهای فنی تیم و سیاسـت های فدراسـیون 
انجام شـود و تا زمان مشـخص شـدن برنامه مسابقات 
آینـده، تیـم وارد فـاز تمرینی نخواهد شـد. تیمـوری با 
اشـاره به شـرایط قرعه کشی المپیک ناشـنوایان ۲۰۲۵ 
توکیـو تصریـح کـرد: در قرعه کشـی اولیه کـه پیش از 
شـروع مسـابقات انجام شـد، تیم ملی ایران در گروهی 
قـرار داشـت که تیم هـای ازبکسـتان، فرانسـه و برزیل 
در آن حضـور داشـتند و مـا تجربـه بـازی مقابـل هـر 
سـه تیـم را داشـتیم. بـا ایـن حـال، بـه دلیـل انصراف 
تیم هـای آرژانتین و سـنگال، گروه بندی مسـابقات تنها 
۲۴ سـاعت پیـش از آغـاز رقابت هـا تغییر کـرد. او ادامه 
داد: ایـن تغییـر ناگهانـی شـوک روانـی بزرگـی به تیم 
وارد کـرد. آمادگـی ذهنی بازیکنان برای بازی نخسـت 
مقابـل ازبکسـتان طراحی شـده بود، اما یک شـبه همه 
چیـز تغییـر کرد و تیم در گروهی بسـیار دشـوار در کنار 
ترکیـه و انگلیـس قـرار گرفـت. موضوعـی کـه فشـار 
روانـی مضاعفـی بـه بازیکنـان تحمیـل کـرد و بـدون 
تردیـد بر کیفیت عملکرد آنها تأثیر گذاشـت. سـرمربی 
تیـم ملـی فوتبـال ناشـنوایان با دفـاع از عملکـرد فنی 
شـاگردانش گفـت: اگرچـه حـذف از رقابت هـا در نـگاه 
اول ناامیدکننـده بـود، امـا نبایـد فرامـوش کـرد کـه ما 
مقابـل ترکیـه، قهرمـان المپیـک، شکسـت خوردیم و 
برابـر انگلیـس، یکـی از تیم هـای قدرتمند مسـابقات، 
بـه تسـاوی رسـیدیم. آمار فنـی بازی ها نشـان می دهد 
کـه تیم ایـران در بسـیاری از شـاخص ها برتـری قابل 
توجهی داشـت. از جملـه مالکیت توپ، کنتـرل جریان 
بـازی و فشـار تاکتیکـی بر حریفـان. او افزود: مشـکل 
اصلـی ما خلـق موقعیت نبـود، بلکه تبدیـل موقعیت ها 
بـه گل بـود. به ویـژه در دیـدار مقابـل انگلیـس، تعـداد 
مـی داد  نشـان  دسـت رفته  از  موقعیت هـای  بـالای 
کـه حلقـه مفقـوده تیـم، ضربـه نهایـی بـود. از نظـر 
انضبـاط تاکتیکـی، اجرای دسـتورات فنی و پرسـینگ 
سـازمان یافته، بازیکنان عملکرد بسـیار خوبی داشـتند، 
امـا نتوانسـتیم از فرصت هـا بـه شـکل لازم اسـتفاده 
کنیـم. تیموری یکـی از عوامل مهم حـذف تیم ملی را 
تفاوت زیرسـاختی دانسـت و گفت: چمن طبیعی نقش 
تیم هـای  داشـت.  ایـن مسـابقات  در  تعیین کننـده ای 
ترکیـه و انگلیـس بـه دلیـل تمریـن و بـازی مسـتمر 
روی چمن طبیعی، تطابق بیشـتری با شـرایط مسـابقه 
داشـتند. این موضـوع در لحظات کلیـدی مانند کیفیت 
اولیـن تمـاس با توپ، اجـرای دقیق حرکات و سـرعت 
تصمیم گیـری تأثیرگـذار بود. او خاطرنشـان کـرد: تمام 
تمرینـات تیم ملـی ایـران روی چمن مصنوعـی انجام 
شـد و با وجـود تأکید وزیـر ورزش و جوانـان و معاونان 
ایشـان، تـا روز اعـزام تنهـا یـک جلسـه تمریـن روی 
چمـن طبیعی مناسـب برای تیم فراهم شـد. سـرمربی 
تیـم ملـی فوتبال ناشـنوایان با اشـاره به نقـش بخت و 
اقبـال در فوتبـال گفت: فوتبـال ذاتاً غیرقابل پیش بینی 
اسـت. یـک تصمیـم داوری، یک توپ منحرف شـده یا 
درخشـش یـک دروازه بان می تواند نتیجـه بازی را تغییر 
دهـد. متأسـفانه در این دوره، شـانس با تیـم ملی ایران 
همـراه نبـود. در دیدار مقابل انگلیس، بـا توجه به بیش 
از ۱۰ موقعیـت گلزنـی، در شـرایط عادی می توانسـتیم 
حتـی با نتیجـه ای پرگل از زمیـن خارج شـویم، اما این 
اتفـاق رخ نـداد. او همچنیـن دربـاره میرزایـی گفت: او 
بـه واسـطه آشـنایی با مدیـران پیشـین فدراسـیون در 
مقطعـی در اردوها حضور داشـتند، اما پس از انتخابم به 
عنوان سـرمربی و درخواسـت حضور مجدد، با مخالفت 
مـن مواجه شـدند. متأسـفانه پـس از آن، مصاحبه هایی 
علیـه تیم ملی انجـام داد؛ در حالی که فاقـد رزومه لازم 
بـرای حضـور در کادر فنـی تیم ملی فوتبال ناشـنوایان 
بـود و ایـن موضـوع نیـز بـه ایجاد حاشـیه منجر شـد. 
سـرمربی تیـم ملی فوتبـال ناشـنوایان در پایـان گفت: 
لازم می دانم از زحمات مسـئولین فدراسـیون ناشنوایان 
و تمامـی همـکاران پـرتلاش مجموعـه ورزش هـای 
ناشـنوایان کـه بـا تمـام تـوان در کنـار تیـم بودنـد، 
صمیمانـه تشـکر کنـم. همچنیـن از اعتماد مسـئولان 
فدراسـیون، تلاش هـای کادر فنـی کـه بـدون دریافت 
هیچ گونـه حق الزحمـه ای ماه هـا در کنـار تیـم بودنـد، 
بازیکنانـم و همـه عزیزانـی که مـا را همراهـی کردند، 

می کنم. قدردانـی 
بابـت  نیـز  خبرنـگاران  و  رسـانه ها  از  افـزود:  او 
حمایت هایشـان تشـکر می کنـم و در پایـان، از مـردم 
شـریف ایـران عذرخواهـی می کنـم که نتوانسـتیم دل 
آنهـا را شـاد کنیـم. مـا با تمـام تـوان جنگیدیـم، اما به 
نتایج دلخواه نرسـیدیم. امیـدوارم در فرصت های آینده، 
اگـر توفیق حضور دوباره داشـتیم، بتوانیم پاسـخ اعتماد 

مـردم را بـا موفقیت هـای بزرگ تـر بدهیـم.

اصفهان فوتبـال ایران در هفتـه پانزدهم 
و  تاریخـی  شـبی  شـاهد  برتـر،  لیـگ 
هیجان انگیـز بـود. سـپاهان اصفهـان با 
پیروزی دراماتیـک و لحظه آخری مقابل 
چادرملـو اردکان، قهرمانی نیم فصل لیگ 
برتـر را قطعی کـرد؛ موفقیتی که نه فقط 
یـک عنـوان ورزشـی، بلکه نمـادی از اراده، شـور هـواداران 
و روح جنگندگـی طلایی هاسـت. ورزشـگاه نقش جهـان، 
بـا دیوارهـای طلایـی خـود، عصـر ۶ دی‌ماه شـاهد نبردی 
نفس گیـر بود. سـپاهان برای تثبیت صدر جـدول و چادرملو 
برای کسـب امتیاز خـارج از خانه وارد میدان شـدند. بازی تا 
دقایـق پایانـی بـدون گل پیش می رفـت، امـا در دقیقه ۹۵، 
انـزو کریولـی با شـوتی سرنوشت سـاز، خط دفـاع حریف را 
شکسـت و گل پیروزی بخـش را بـه ثمـر رسـاند؛ گلی که 
جشـن قهرمانـی نیم فصـل را رقـم زد و نقش جهـان را بـه 
لـرزه انداخـت. ایـن بـرد، طلایی ها را بـا ۳۰ امتیـاز به صدر 

جـدول رسـاند و بـا یک بازی کمتر نسـبت بـه رقبا، تثبیت 
صدرنشـینی نیم فصل را ممکن سـاخت. این موفقیت بیش 
از یـک بـرد سـاده بـود؛ نمـادی از ثبـات تاکتیکـی، صبر و 
تصمیم گیری هوشـمندانه محرم نوید کیـا و ایمان بازیکنان 

به مسـیر خود.
	Á هجومی منسجم دفاعی فولادین؛ سپاهان در 

نیم‌فصل
سـپاهان در نیم فصل با نمایش هجومی منسـجم، سـرعت 
در حملـه و نظـم دفاعـی مثال زدنـی توانسـت لحظـات 
حسـاس و گل هـای تعیین کننـده خلـق کند. هر پـاس، هر 
شـوت و هـر لحظه دویـدن بازیکنان، با هدفی مشـخص و 
برنامـه ای دقیق اجرا شـد تا تیم حتی در شـرایط دشـوار نیز 
مسـیر پیـروزی را حفـظ کند. هـواداران طلایی کـه همواره 
قلـب تپنـده تیـم هسـتند، نقـش بزرگـی در ایـن موفقیت 
داشـتند. شـور و اشـتیاق آنها در ورزشـگاه، انرژی مضاعفی 
بـه بازیکنـان بخشـید و در دقایق حسـاس، باعث شـد تیم 

بـا انگیـزه ای مضاعف و ایمـان به توانایی هـای خود، لحظه 
سرنوشت سـاز گل دقیقـه ۹۵ را رقـم بزند. ایـن اتحاد تیم و 
هـواداران، راز واقعـی موفقیـت طلایی هاسـت. تحلیل فنی 
نشـان می دهـد سـپاهان نه تنهـا در حملـه قدرتمند اسـت، 
بلکـه ثبـات دفاعـی و کنتـرل ریتم بـازی در میانـه میدان 
باعـث شـد تیـم در بسـیاری از بازی هـا، حتـی در شـرایط 
دشـوار، برتـری خـود را حفـظ کنـد. ترکیبـی از بازیکنـان 
باتجربـه و سـتاره های توانمند، این تیم را قادر سـاخته تا در 
جدول رده بندی همیشـه در مسـیر صدرنشـینی باقی بماند.

	Áقهرمانی نیم‌فصل؛ آغاز مسیر طلایی 
قهرمانـی نیم فصـل، تنها یـک عنوان موقتی نیسـت؛ بلکه 
آغـازی بـرای تحقـق جاه طلبی هـای بزرگ تـر در لیـگ و 
آسـیا اسـت. اگر سپاهان بتواند همین انسـجام، تیم گرایی و 
تاکتیـک هوشـمندانه را ادامه دهد، فصـل را با همان روحیه 
جنگندگـی و اراده بـالا بـه پایـان خواهد رسـاند و قهرمانی 
نهایـی نیـز در دسـترس خواهـد بود. سـپاهان اصفهـان با 

پیـروزی دراماتیـک مقابـل چادرملو، نیم فصل لیـگ برتر را 
بااقتدار پشـت سـر گذاشـت. این موفقیت، نه فقـط به خاطر 
گل یـا امتیاز، بلکه به دلیل ثبات رقابتـی، بحران ناپذیری و 
ایمـان قلبـی به اهداف تیمی ثبت شـد.  طلایی هـا آماده اند 
تـا در ادامـه فصـل، بر بلنـدای فوتبـال ایران باقـی بمانند و 
قهرمانی نهایی را نیز جشـن بگیرند؛ داسـتانی از امید، اتحاد 
و تلاش بی وقفـه کـه هـواداران تـا همیشـه در خاطره هـا 

خواهند داشـت.
	Á چشم‌انداز آسیا سپاهان در جام باشگاه‌های

آسیا ۲
امـا طلایی هـا تنها به لیـگ داخلی فکر نمی کننـد. با صعود 
مقتدرانـه بـه جام باشـگاه های آسـیا ۲، سـپاهان در مسـیر 
جهانی شـدن قدم گذاشـته اسـت. این تیم آماده اسـت تا با 
همـان روحیه جنگندگـی و تاکتیک دقیق، در صحنه آسـیا 
هم بدرخشـد و نام فوتبال ایران را در سـطح بین المللی ارتقا 
دهـد. موفقیـت در آسـیا، نـه فقط افتخـاری برای باشـگاه، 
بلکـه نمـادی از فوتبـال مدرن و منسـجم ایرانی اسـت که 
بـا هماهنگـی، صبـر و جسـارت، حریفـان را یکی پـس از 

دیگری پشـت سـر می گذارد.
	Áحماسه‌ای فاخر و الهام‌بخش

سـپاهان اصفهـان بـا گل دقیقـه ۹۵ و ثبـات مثال زدنـی، 
نیم فصـل لیـگ برتـر را بااقتـدار پشـت سـر گذاشـت. این 
موفقیـت، ترکیبی از هنـر فوتبال، هوش تاکتیکـی و ایمان 
قلبـی بازیکنان اسـت. طلایی ها اکنـون آماده اند تـا در ادامه 
فصـل، قلـه لیـگ و حتـی جام های آسـیایی را فتـح کنند؛ 
داسـتانی فاخر از اتحاد، امیـد و تلاش بی وقفه که در خاطره 
هـواداران و تاریـخ فوتبـال ایران برای همیشـه حک خواهد 

. شد
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